
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                     ІІІ   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1069 
 

29.11.2022 м. Хуст 
 

Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості)в 

м. Хуст, вул. Свободи, 2 ТОВ 

«МІРАЖ» 

 

Розглянувши клопотання ТОВ «МІРАЖ» зареєстровану адміністратором 

дозвільного центру Хустської міської ради за №172926 від 08.02.2022, стосовно 

отримання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі(на місцевості), 

згідно Державного акту №І-ЗК 001779 від 07.05.1996,керуючись ст. ст. 12, 92, 

107 Земельного Кодексу України, ст.ст. 14 та 144 Конституції України, п. 34, 

п. 1, ст. 26, Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,ст. 50, 55 

Закону України „Про землеустрій”; Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», враховуючи висновок постійної депутатської комісії 

з питань землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)орієнтовною площею 0,0975 га, в м. Хуст, вул. Свободи, 2, ТОВ 

«МІРАЖ»,реєстраційний номер юридичної особи – 22080784,для будівництва 

та обслуговування інших будівель громадської забудови (категорія земель – 

землі житлової та громадської забудови). 

2. Землекористувачузазначеному в пункті 1даногорішення, укласти договір 

на проведення робіт по розробці вищезазначеної документації з ліцензованою 

(сертифікованою) проектною організацією. 

3. Розроблена в установленому законом порядку вищезазначена 

документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


